DESPACHO EMBARGOS - PROCESSO 404/2023 - STJD

RP

rj presidencia

Para:presidencia@safbfr.com.br
Cc:rlcostafilho@gmail.com;Sandro Mauricio de Abreu Trindade;FERJ - SECRETARIA
(secretaria@fferj.com.br);Tribunal TJD-RJ

Qui, 29/02/2024 18:40

404.pdf
780 KB

Para ciência.
Edilma Valentim

---------- Forwarded message ---------
De: Aline Pereira <aline.pereira@cbf.com.br>
Date: qua., 28 de fev. de 2024 às 10:07
Subject: DESPACHO EMBARGOS - PROCESSO 404/2023 - STJD
To: rj presidencia <rj.presidencia@cbf.com.br>, Daniela de Andrade Lameira Pinho
<daniela.pinho@cbf.com.br>, Adriana Costa Solis <adriana.solis@cbf.com.br>,
Manuela Moreira Franca e Silva <manuela.silva@cbf.com.br>, Andre Alves
<andre.alves@safbfr.com.br>

OFÍCIO/SEC nº 115/2024 – STJD

mailto:aline.pereira@cbf.com.br
mailto:rj.presidencia@cbf.com.br
mailto:daniela.pinho@cbf.com.br
mailto:adriana.solis@cbf.com.br
mailto:manuela.silva@cbf.com.br
mailto:andre.alves@safbfr.com.br

Do: Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol.

Para: Federação de Futebol do Estado do Rio de Janeiro

Para: SAF Botafogo

Rio de Janeiro, 28 de fevereiro de 2024.

                                 De ordem do Auditor deste Superior Tribunal de Justiça

Desportiva, Dr. Mauro Marcelo de Lima e Silva, referente ao Processo nº
404/2023 - STJD -, informo que através de despacho foram rejeitados
integralmente os embargos de declaração opostos pela SAF Botafogo.

Informo, outrossim, que segue em anexo o despacho em seu inteiro teor.

Atenciosamente,

Aline Andriolo